הקדשת העלון
ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו'

052-7652084נא לפנות לליאור בטל'
9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26הבושם כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח'

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

. עוד בפרשבורג (1820)י"ג טבת ה'תקפ"א -נולד ב -הגאון הרב שמעון סופר מקרקוב זצ"ל
שנים התחתן. 17כילד למד אצל אביו ונודע כעילוי ותלמידי אביו השתעשעו עימו. כשהיה כבן

שנתיים לאחר פטירת (,1842)לאחר נישואיו התגורר סמוך לאביו בפרשבורג. בשנת ה'תר"ב
התמנה כרב (1844)אביו, עבר להתגורר למשך זמן מסויים בקרולה. בשנת ה'תר"ד

שנה. במהלך שנות כהונתו 18ישיבה, תפקיד אותו מילא במשך -אשבמטרסדורף ועמד בר
הציעו לו לכהן כרב בקהילות יארמוט וניקלשבורג אבל הרב סירב להצעה. בשנת ה'תרט"ו

(1861)התבקש מקהילת פאפא לכהן כרבם, אבל גם כאן סירב. בשנת ה'תרכ"א (1856)
נה את אותותיה בעיר. מילא את התמנה כרבה של קרקוב כדי לעמוד מול ההשכלה, שכבר נת

עקב כך ספג רדיפות רבות מצד המתנגדים לו. .שנה עד ליום פטירתו 22 התפקיד במשך

פרצה מלחמה בין עסטרייך ואשכנז. מאות פצועים נשלחו לקראקא כדי (1865)בשנת ה'תרכ"ו
ר שיתרפאו. רבינו התאמץ בכל כוחו והשגיח עליהם למלא את מחסורם. קיבל מאת קיס

אוסטריה, פרנץ יוזף הראשון, עיטור כאות הוקרה על כך. פעל רבות למען היהודים. בשנת
נבחר לחבר בפרלמנט בווינה. ממנהיגי היהדות החרדית בגליציה. ניהל (1879)ה'תרל"ט

מערכות ציבוריות לחיזוק ענייני היהדות. לשם מטרה זאת יסד את אגודת 'מחזיקי הדת'
יחד עם ר' אהרון מרקוס הקים את ארגון 'ראש .ן בשם מחזיקי הדתבגליציה וביטאון שבועו

הקודש. גאון בנגלה ובנסתר. כתב קמיעות. ענוותן -סבל מעוני ומחסור. בעל רוחפינה'.
שנים. ציונו בבית העלמין היהודי החדש 63-. חי כ(1883)י"ז אדר ב ה'תרמ"ג -נפטר ב מופלא.

ורניצר, שמילא את מקומו כרבה של קרקוב.בקרקוב, לצדּ מצבת חתנו, הרב עקיבא ק

)בתו של הרה"ג ר' עקיבא איגר(. שרל -מרת שרה אימו: )ה'חת"ם סופר'(.מרן הרה"ג ר' משה אביו:

מרבותיו:(. 1838 -)בת הגביר דב בר שטרנברג מקרולה. נישא בשנת ה'תקצ"חמרת מרים אשתו:
הגאון ר' חתנו:הגאונים ר' ישראל דוד שמחה, ר' שלמה אלכסנדרי.